> El sistema responde diciendo: "Diga el
nombre de la emisora".

2. Indique el nombre de la emisora de radio.

> El sistema pasa a transmitir la emisora
elegida.

Cambiar de frecuencia
El sistema entiende cifras entre 87,5 (ochenta y
siete coma cinco) y 108,0 (ciento ocho coma
cero).

Con el siguiente diálogo con comandos de voz se
cambia de frecuencia de radio.

1. El usuario inicia el diálogo diciendo:
"Frecuencia".

> El sistema responde diciendo: "Diga la
frecuencia".

2. Indique una frecuencia entre 87,5 y 108,0

[...]

Si alguna de las fuentes de medios no
está disponible, el sistema explica la causa.

Cambiar de pista
El sistema entiende los números del 0 (cero) al
99 (noventa y nueve). Los números superiores a
99 (noventa y nueve) no pueden procesarse, por
ejemplo, 100 (cien) o 101 (ciento uno).

Con el siguiente diálogo con comandos de voz se
cambia de pista.

1. El usuario inicia el diálogo diciendo: "Elegir
pista".

> El sistema responde diciendo: "Diga el
número de la pista".

2. Indique el número de la pista (con una sola
cifra, es decir, "Veintitrés", no "Dos-tres").